
 

Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 32. 

stavak 1. točke 7. Statuta Grad Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 

4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 6. Sjednici, održanoj 30. siječnja 2015., donosi  

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Poništava se dio točke I. Odluke Gradskog vijeća Grada Vukovara, KLASA:940-01/13-

01/17, URBROJ: 2196/01-01-13-7, od 20. ožujka 2013. godine, o davanju Javnoj ustanovi 

„Memorijalni centar Vukovar“ na upravljanje i korištenje nekretnina u vlasništvu Grada 

Vukovara, a koji dio glasi: 

- zgradu Vodotornja, izgrađenu na k. č. br. 3942/1, 3943/2 i 3945/1 u k. o. Vukovar.  

 

II. 

 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, provedbu 

dokumenata prostornog uređenja i gradnje i upravljanje gradskom imovinom. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:940-01/13-01/17 

URBROJ:2196/01-01-15-20 

Vukovar, 30. siječnja 2015. 

 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag.ing. 


